Tarieven per 1 januari 2023

Abonnementen
Compleet
Compleet
Compleet

Banenzwemmen+Fitness
Banenzwemmen+Fitness
Banenzwemmen-+Fitness

periode
24 mnd
12 mnd

1 mnd

24 mnd
12 mnd
1 mnd

tarief p/mnd Abonnementen
39, Fitness
41,- Fitness
46,- Fitness
30,25
32,25
38,-
Compleet

Fitness + zwemmen +

Aqua’Groepslessen, vanaf 16 jaar.

Banenzwemmen
+ Fitness

vanaf 16 jaar.

periode tarief p/mnd
24mnd 20,25
12mnd 22,25

1mnd 28-

Sleutelkosten
Verplichte kosten die iedere
nieuwe klant betaald bij

inschrijving

Bij een terugkerende klant die al een
sleutel heeft vervallen deze kosten.

Fitness

Abonnement voor Fitness
vanaf 16 jaar.

Optisport -
Health ) (Club




